



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje			
EVIDENCE SMLUV			
HMSK	SML	VOZTEHLO PROSTŘEDÍ	
		REPUBLIKY	dobu plnění
Ev. číslo v SSD			

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

### I. Smluvní strany

#### Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení, statutárním zástupcem IZS Moravskoslezského kraje

IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátce)

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710

(dále jen „objednatel“)

a

#### DIK stavby s. r. o.

Sídlo: Pernerova 276/19, 718 00 Ostrava-Kunčičky

IČO: 25914057

DIČ: CZ25914057

Zastoupená:

Bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: 107-4295030247/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 27085

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.08.2021 na základě zadávacího řízení ev. č. 85/2021/ZPŘ smlouvu o dílo (ev. č. objednatele HMSK/SML/315/2021), jejímž předmětem je realizace opatření ke snížení energetické náročnosti objektu centrální hasičské stanice Frýdek-Místek (dále jen „smlouva o dílo“).
2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že z důvodu zejména funkčního i estetického sjednocení povrchů střešních je nutné nahradit původně předpokládanou asfaltovou střešní krytinu v části spojovacího krčku objektu SO 04 krytinou PVC, dále bylo zjištěno, že je nutné vypustit demolici věže, protože již byla provedena dříve v rámci jiné investiční akce objednatele, nicméně k ní došlo až v době, kdy již byla dokončena projektová dokumentace i rozpočet pro předmět této smlouvy, a že je nutné vypustit penetraci povrchu s následnou vyrovnávací vrstvou cementového potěru, u které se při rozkrytí konstrukcí ukázalo, že její provedení není zapotřebí. Taktéž došlo ke zpřísnění normových požadavků, v jehož důsledku je potřeba provést zesílení vazníku konstrukce krovu objektu SO 04. Z důvodu příliš dlouhých táhel uvažovaných pro otevírání horních dílců oken tělocvičny bylo zhotovitelem doporučeno použití otevíračů s elektrickým pohonem, které otevírání a zavírání zajistí spolehlivěji a s větším komfortem. Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále



jen „zákon“) se jedná o změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 zákona, tzn. jde o nepodstatné změny závazku. Dále v souladu s koncepčním řešením barevnosti fasád objektů objednatele v kombinaci barev červené a šedé dojde v rámci změny uplatněné v souladu s § 222 odst. 7 zákona ke změně barevnosti fasády, kdy se jedná o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy.

3. Z důvodů uvedených v odst. 2 tohoto bodu se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.
4. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto:
  1. Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	9.293.594,65 Kč
DPH 21 %	1.951.654,87 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>11.245.249,52 Kč</b>

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

### III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit dodatek druhé smluvní straně.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – soupis víceprací a méněprací.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Operační program Životní prostředí



STAŇH FORD  
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

Podpisy smluvních stran:





za objednatele  
plk. Ing. Radim Kuchař  
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení  
statutární zástupce  
HZS Moravskoslezského kraje





## Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	1
Identifikace akce:	
Název akce:	Snížení energetické náročnosti objektů CHS Frýdek Místek - I. etapa (objekty SO 04 a SO 05)
Číslo akce EDS/SMVS:	114V261002008
Objednatel:	Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel:	DIK stavby s.r.o.
Projektant:	INPROS F-M s.r.o.
Předmět změnového listu:	
<p>Záměna projektem předpokládané asfaltové střešní krytiny v části spojovacího krčku objektu SO 04 a jeho nahrazení krytinou PVC, vypuštění demolice věže, která již byla provedena dříve v rámci jiné IA objednatele a dále vypuštění penetrace povrchu s následnou vyrovnávací vrstvou cementového potěru, u které se při rozkrytí konstrukcí ukázalo, že její provedení není zapotřebí. S ohledem na změnu, resp. zpřísnění normových požadavků dojde k zesílení střešních vazníků v konstrukci krovu objektu SO 04. Záměna pákových ovládačů. V souladu s koncepčním řešením barevnosti fasád objektů HZS MSK v kombinaci barev červené a šedé dojde v rámci změny uplatněné v souladu s odst. 7 §222. zák. ke změně barevnosti fasády.</p>	
Část díla dotčená změnovým listem:	
Objekt SO 04 a SO 05	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
<p>Provedení penetrace a vyrovnávací stěrky v ploše 285 m<sup>2</sup>, demolice objektu cvičné věže, provedení části střechy spojovacího krčku objektu SO 04 asfaltovou krytinou. Vazníky bez zesílení. Pákové ovládače s bovdeny pro otvíravé části oken umístěné více jak 4m nad úroveň podlahy tělocvičny, kde současně by manipulaci s těmito omezovala ochranná síť, natažená v tělocvičně z důvodu zabránění poškození oken při hraní míčových her. Původní odstíny baravného řešení fasády (barvy žlutá a zelená)</p>	
Nové řešení:	
<p>Vypuštění penetrace a stěrky, vypuštění demolice cvičné věže, provedení střechy spojovacího krčku krytinou PVC, Zesílení ocelových vazníků. V objektu SO 05 dojde namísto navržených pákových ovládačů k montáži elektrických ovládačů s pohony, které funkci otevírání a zavírání u oken umístěných cca 4 m nad úroveň podlahy tělocvičny zajistí spolehlivěji. Nové odstíny barevného řešení fasády v kombinaci barev šedé a červená bez dopadu do ceny nebo materiálové skladby.</p>	
Zdůvodnění změny:	
<p>Změny dle odst. 5 a 6 §222. Důvodem změny střešní krytiny je zejména funkční i estetické sjednocení povrchů střech, vypuštění demolice věže je zřejmé, bylo provedeno v rámci jiné dřívější IA, nicméně v době, kdy již byla dokončena PD i rozpočet na tuto akci, taktéž došlo ke zpřísnění normových požadavků, v důsledku kterých navrhnul AD zesílení vazníku konstrukce krovu objektu SO 04. Dále z důvodu příliš dlouhých táhel uvažovaných pro otevírání horních dílců oken tělocvičny (okna vysoká 4 metry) doporučil zhotovitel použití otevíračů s elektrickým pohonem, které otevírání a zavírání zajistí spolehlivěji a s větším komfortem.</p>	
<p>Změny dle odst. 7 §222. Objednatel provedl změnu v barevnosti fasády a to do barevného řešení, odpovídajícího koncepci barevného provedení hasičských stanic, která je u HZS MSK v poslední době uplatňována.</p>	
Zdůvodnění prodloužení:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
NE		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
ANO		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu díla: NE		
Vliv na cenu: ANO		
Přípočet k ceně díla bez DPH:	386 845,25 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-389 408,80 Kč	
Přípočet k ceně díla bez DPH (nezapočítávané - dle odst. 7 §222):	271 607,01 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH (nezapočítávané dle odst. 7 §222):	-271 607,01 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-2 563,55 Kč	
DPH:	-538,35 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	-3 101,90 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
DIK stavby s.r.o.	INPROS E-M s.r.o.	OC UNI s.r.o.
		
HZS Moravskoslezského kraje		
		
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		



SO 04		
VCP	221 598,53	
MNP		-311 332,08

SO 05		
VCP	436 853,73	
MNP		<u>-349 683,73</u>

	658 452,26	-661 015,81
--	------------	-------------

Celková změna	-2 563,55	
---------------	-----------	--





## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Objekt:

D.1.1\_04 - SO 04 - AUTODÍLNA

Soupis:

1 - SO 04 - AUTODÍLNA

KSO:

801 67

Místo:

Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR – HZS MS kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují

Cena bez DPH				-311 332,08
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní			21,00%	-41 399,15
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-352 731,23</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Objekt:

D.1.1\_04 - SO 04 - AUTODÍLNA

Soupis:

1 - SO 04 - AUTODÍLNA

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

Zadavatel:

ČR – HZS MS kraje

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

-311 332,08

#### HSV - Práce a dodávky HSV

-258 272,70

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

-138 418,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-79 338,42

997 - Přesun sítě

-40 516,00

998 - Přesun hmot	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>-56 059,38</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-28 564,38
712 - Poviakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika -kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce křipišské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	-8 250,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-16 245,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>0,00</b>
21-M - Elektromontáže	0,00
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>
<b>N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky</b>	<b>0,00</b>
<b>Ostatní - Ostatní</b>	<b>0,00</b>
OST1 - Ostatní výpisy výrobků	0,00
OST2 - Ostatní konstrukce, práce a dodávky	0,00

### SOUPIS PRACÍ: SO 04 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

D.1.1\_04 - SO 04 - AUTODÍLNA

Soupis:

1 - SO 04 - AUTODÍLNA

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

Zadavatel:

ČR – HZS MS kraje

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-314 332,08</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-258 272,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-138 418,28	
47	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (změna odstínu)	m2	466,095	245,00	-114 193,28	CS ÚRS 2018 01
55	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	285,000	85,00	-24 225,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"skladba střešní kce_vyrovnání podkladu" 285,0			285,000		
	W		Součet			285,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-79 338,42	
75	K	981011112.1	Demolice budov montovaných ostatních oboustranně opláštěných postupným rozebíráním	m3	125,934	630,00	-79 338,42	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: (kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/účinosti a dodávek) Rozsah demolice zahrnuje také příslušné základové konstrukce. 4,53*4,0*(13,9*0,8)</i>					
	W				125,934			
	W		Součet			125,934		
D	997		Přesun sutě				-40 516,00	
76	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	28,000	157,00	-4 396,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	28,000	750,00	-21 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.</i>					
78	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	28,000	275,00	-7 700,00	CS ÚRS 2018 01
79	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	280,000	13,00	-3 640,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	28,000	135,00	-3 780,00	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-53 059,38	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-28 564,38	
93	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	50,000	25,00	-1 250,00	CS ÚRS 2018 01
94	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,015	57 000,00	-855,00	CS ÚRS 2018 01
	W		50*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství			0,015		
95	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	52,500	97,00	-5 092,50	CS ÚRS 2018 01
	W		(50,0*1,05)			52,500		
	W		Součet			52,500		
96	M	62852257	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,0 mm s nosnou vložkou a posypem	m2	60,375	145,00	-8 754,38	CS ÚRS 2018 01
	W		52,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			60,375		
97	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	50,000	97,00	-4 850,00	CS ÚRS 2018 01
98	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou	m2	57,500	135,00	-7 762,50	CS ÚRS 2018 01
	W		50*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			57,500		
D	766		Konstrukce truhlářské				-8 250,00	
144	K	766684N10	IP-9 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (odvětrání střechy), 1700x100mm	ks	5,000	1 650,00	-8 250,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků.</i>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-16 245,00	
171	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	285,000	57,00	-16 245,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"skladba střešní kce_vyrovnání podkladu" 285,0			285,000		
	W		Součet			285,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>SOUPIS PRACÍ: SO 04 - vícepráce</b>								
Stavba:								
Objekt: D.1.1_04 - SO 04 - AUTODÍLNA								
Soupis:								
Místo:						Datum:		
Zadavatel:						Projektant:		
Uchazeč:						Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>221 598,53</b>	
D 1								
SO 04 - uznatelné náklady: práce nad rámec SOD (vícepráce)							221 598,53	
K		622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (změna odstínu)	m2	466,096	245,00	114 193,28	CS ÚRS 2018 01
			Odvětrání střechy: turbína Lomanco, hlavní střecha 2 ks, přístavba 1 ks	ks	3,000	4 660,00	13 980,00	CS VLASTNÍ
			Odvětrání střechy montáž	ks	3,000	1 570,00	4 710,00	CS VLASTNÍ
K		712525R01	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC-P folie tl. 1,5 mm - kompletní, systémové provedení	m2	60,375	570,00	34 413,75	CS VLASTNÍ
			Zesílení ocelových vazníků, výroba+montáž	kg	277,000	135,00	37 395,00	CS VLASTNÍ
		949101112.1	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	130,050	130,00	16 906,50	CS VLASTNÍ



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

Objekt: D.1.1\_05 - SO 05 - TĚLOCVIČNA

KSO: 801 67  
Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel: ČR – HZS MS kraje

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant: INPROS FM s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových souborů, na kterou se položky soupisu prací přímo odkazují

Cena bez DPH			-349 683,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	-73 433,58
snížená		15,00%	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>-423 117,31</b>

Projektant

Zpracovatel:

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

Objekt:

D.1.1\_05 - SO 05 - TĚLOCVIČNA

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

Zadavatel:

ČR – HZS MS kraje

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-349 683,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-198 288,73

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-196 288,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-151 395,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00



712 - Pevňkové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	-120 330,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-31 065,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky	0,00
Ostatní - Ostatní	0,00
OST1 - Ostatní výpisy výrobků	0,00
OST2 - Ostatní konstrukce, práce a dodávky	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK  
 Objekt: D.1.1\_05 - SO 05 - TĚLOCVIČNA

Místo: Frýdek Místek  
 Zadavatel: ČR – HZS MS kraje  
 Uchazeč:

Datum:  
 Projektant: INPROS FM s.r.o.  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-349 683,73</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-198 288,73	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-198 288,73	
32	K	622541011	Tenkovrstvá silikónsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (změna odstínu)	m2	642,505	245,00	-157 413,73	CS ÚRS 2018 01
40	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedení v ploše	m2	645,000	75,00	-40 875,00	CS ÚRS 2018 01
		W	"skladba střešní kce_vyrovnání podkladu" 488+45+12			545,000		
		W	Součet			545,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-151 395,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-120 330,00	
114	K	766676N06	P-6 - D+M Větrací mřížka plastová s horizontálními žaluziemi (odvětrání střechy), 1700x100mm	ks	9,000	1 650,00	-14 850,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kolvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků.</i>					
115	K	766629214	Pákový ovladač	ks	36,000	2 930,00	-105 460,00	CS VLASTNÍ
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-31 065,00	
128	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	545,000	57,00	-31 065,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"skladba střešní kce_vyrovnaní podkladu" 486+45+12		545,000			
	W		Součet		545,000			

SO 05 - uznatelné náklady: práce nad rámec SOD (vícepráce)							436 853,73	
K	622541011		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (změna odstínu)	m2	642,505	245,00	157 413,73	CS ÚRS 2018 01
			Odvětrání střechy: turbina Lomanco, hlavní střecha 3 ks, přístavba 1 ks	ks	4,000	4 660,00	18 640,00	CS VLASTNÍ
			Odvětrání střechy montáž	ks	4,000	1 570,00	6 280,00	CS VLASTNÍ
			Elektrický otevírač oken, dodávka	ks	36,000	4 750,00	171 000,00	CS VLASTNÍ
			Elektrický otevírač oken, montáž	ks	36,000	850,00	30 600,00	CS VLASTNÍ
			Elektroinstalace	ks	36,000	1 470,00	52 920,00	CS VLASTNÍ